Quý vị chỉ được đưa ra câu trả lời sai cho 5 câu hỏi để vượt qua bài thi.

1.	� Nếu quý vị đang vận chuyển tài sản cho thuê có chứng thực cho thuê, giới hạn 
tổng trọng lượng phương tiện của phương tiện này là bao nhiêu?

a.	 Tổng trọng lượng của phương tiện không được vượt quá hai mươi sáu nghìn (26,000) pound
b.	 Tổng trọng lượng của phương tiện không được vượt quá mười sáu nghìn (16,000) pound
c.	 Tổng trọng lượng của phương tiện phải trên hai mươi sáu nghìn (26,000) pound
d.	 Tổng trọng lượng của phương tiện phải trên hai mươi tám nghìn (28,000) pound

2.	� Các phương tiện chở hành khách thuê phải dừng tại các chỗ giao nhau của đường sắt.  
Các phương tiện này phải dừng cách đường ray bao nhiêu feet?

a.	 Từ 5 đến 45 feet
b.	 Từ 10 đến 40 feet
c.	 Từ 15 đến 50 feet
d.	 Từ 20 đến 60 feet